
UBND TỈNH NINH BÌNH 

THANH TRA TỈNH 

 

Số:        /QĐ-TTr 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Ninh Bình, ngày       tháng 10  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai kết quả thực hiện  

mua sắm tài sản công, từ tháng 9 đến tháng 10 năm 2023 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH BÌNH 

 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

 Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính  

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

 Căn cứ tình hình thực hiện mua sắm tài sản công từ tháng 9 đến tháng 10 

năm 2023 của Thanh tra tỉnh;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản công từ 

tháng 9 đến tháng 10 năm 2023 của Thanh tra tỉnh;  (Có biểu mẫu kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ Thanh tra tỉnh, 

các tổ chức và cá nhân có liên quan thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- LĐ Thanh tra tỉnh; 

- Trang TTĐT cơ quan; 

- Lưu VP, KT. 

  KT. CHÁNH THANH TRA 

PHÓ CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

  

            Vũ Xuân Thu 

 

 



     Thanh tra tỉnh Ninh Bình                                                                                                                       Mẫu số 09a-CK/TSC 

 

 

 

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH MUA SẮM TÀI SẢN CÔNG TỪ THÁNG 5 ĐẾN THÁNG 8 NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-TTr ngày        tháng 10 năm 2023 của Thanh tra tỉnh Ninh Bình) 
 

Stt Tên tài sản 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 
Nhãn hiệu 

Nước 

sản xuất 

Năm 

sản 

xuất 

Giá 

mua/thuê 

(Nghìn 

đồng) 

Hình thức 

mua 

sắm/thuê 

Nhà cung cấp (người 

bán) 

Các 

khoản 

hoa hồng, 

chiết 

khấu, 

khuyến 

mãi  

Việc sử dụng khoản 

hoa hồng, chiết 

khấu, 

khuyến mãi Ghi chú 

Nộp 

NSNN 

Được để 

lại đơn 

vị 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

I 
Đầu tư xây dựng, mua 

sắm 
                       

1 Đất khuôn viên                        

2 Nhà                        

3 Xe ô tô      795.000           

- 

Xe ô tô phục vụ công tác 

chung - Xe ô tô  5 chỗ, 

Sedan COROLLA 

ALTIS 1.8V 

xe 1 TOYOTA 
Thái 

Lan 
2023 795.000 

Đấu thầu 

qua mạng 

Công ty Cổ phần 

TOYOTA Ninh 

Bình 

    

4 Tài sản cố định khác      88.800           

- 
Máy tính để bànSingPC 

HHi5102.9A5805S0-W + 

Led 21.5" 

Bộ 1 SingPC  2023 13.800 
Mua sắm 

tập trung 

Công ty TNHH Máy 

văn phòng Hoa 

Hồng 

    

- 
Máy tính bảng Ipad Gen 

10 10.9 inch 2022 Wifi + 

5G 256GB 

máy 5 Ipad  2023 75.000 
Mua sắm 

tập trung 

Công ty TNHH Máy 

văn phòng Hoa 

Hồng 

    

  Tổng cộng           883.800             


		2023-10-26T10:43:06+0700


		2023-10-26T13:47:20+0700


		2023-10-26T13:47:20+0700


		2023-10-26T13:47:20+0700


		2023-10-26T13:48:35+0700




